
UCHWAŁA NR LV/357/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2018 r.

o zmianie uchwały Nr 23/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju z dnia 29 czerwca 1979 r. 
w sprawie nadania nazwy osiedlu i ulicom, numeracji porządkowej nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju z dnia 29 czerwca 1979 r. 
w sprawie nadania nazwy osiedlu i ulicom numeracji porządkowej, wprowadza się następującą zmianę:

- w §1 ust. 2 uchyla się pkt 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 9775C778-63DB-4B53-9079-77AF0373695E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r.,
poz. 1875 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał
w sprawie nazwy ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazwy dróg wewnętrznych w rozumieniu
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.).

W uchwale Nr 23/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju z dnia 29 czerwca 1979 r.
w sprawie nadania nazwy osiedlu i ulicom numeracji porządkowej, w § 1 ust. 2 pkt 9 widniej zapis:
"ulica Różana rozpoczynająca się od ulicy - przebiega przez ulicę Storczyków w kierunku wschodnim". Zapis
ten jest niejednoznaczny i budzi wątpliwości w faktycznym ustaleniu przebiegu ulicy Różanej. Ponadto należy
podkreślić, że do ulicy tej nie jest przypisany żaden punkt adresowy, a także nie jest ona zaznaczona na mapach
czy planach miasta.

Mając na uwadze powyższe przedłożenie niniejszego projektu jest zasadne.

  

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 9775C778-63DB-4B53-9079-77AF0373695E. Podpisany Strona 1




